
ZARZĄDZENIE NR 355 / 10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 10 maja 2010 r. 

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  podpisywania 

zaświadczeń.

Na  podstawie  § 11  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku 

wyznaczonego  Zarządzeniem  Nr  44/K/09  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  2  marca  2009  roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Jendrzejewską – inspektora w Urzędzie Miejskim w 

Wyrzysku do podpisywania w moim imieniu zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, Prezydenta RP, Sejmu i Senatu RP, Burmistrza, rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw oraz referendum.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

     (-) Maria Bratkowska


